

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 79042514

Data publicarii	22.02.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 987,10 RON - 987,10 RON

Descriere: BURETI PENTRU FRECAT VESELA BUC 20 BURETI VASE 0,35 7,00 2 HARTIE PROSOP (SULURI) SUL 50 HARTIE PROSOP ALBA 1,49 74,50 3 MANUSI UNICA FOLOSINTA PER 21 MANUSI NITRIL ALBASTRE 0,26 5,46 4 SACI MENAJERI A 240 L SUL 40 SACI MENAJ 240 L NEGRI 10 BUC/ROLA 5,20 208,00 5 SAPUN LICHID L 10 FORBISH SAPUN LICHID 5 L 1,90 19,00 6 SOLUTIE CURATAT PLITE L 4 TRIUMF 2X500 ML 19,80 79,20 7 SCOBITORI CUTII 10 SCOBITORI 1,10 11,00 8 HARTIE IGIENICA BUC 100 HARTIE IGIENICA ALBA 0,68 68,00 9 DOMESTOS 750 ML BUC 24 DOMESTOS 750 ML 6,55 157,20 10 CLOR ACE 1L BUC 8 ACE 1 L 4,59 36,72 11 CIF CREMA 750 ML BUC 15 CIF 750 ML 8,59 128,85 12 ODORIZANT WC SET 10 AXIAL ODORIZANT WC 1,20 12,00 13 SET MATURA SI FARAS ERGONOMIC SET 5 SET MATURA+FARSA 12,29 61,45 14 MATURA INDUSTRIALA 60 CM BUC 2 MATURA INDUSTRIALA 60 CM 29,00 58,00 15 SOLUTIE PARDOSELI ASEVI BUC 4 1 LITRU SOLUTIE PARDOSELI ASEVI 1 L 9,49 37,96 16 CLOR 1 LITRU BUC 4 CLOR 1 LITRUAXIAL 2,29 9,16 17 MATURA BUC 4 MATURA EURO 3,40 13,60 TOTAL VALOARE LEI FARA TVA 987,10 CONFORM OFERTA TRANSMISA
